МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2020г.                                                                                              № 15

«О внесении изменений
в Постановление местной администрации
от  25.11.2019 № 44»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 26.10.2005 N 555-78 «О праздниках и памятных датах в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Тярлево,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Приложение № 1 к Постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Тярлево от 25.11.2019 № 44 «О принятии Положения об организации и проведении местных и участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» (далее - Положение) следующие изменения:
- в абзаце 4  пункта 1.6 Положения слово «учреждениях» заменить словом «организациях».
- в абзаце 2 пункта 5.2. Положения слова «по размещению муниципального заказа» заменить словами «по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
1. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                     А.О. Николаев